Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                             (77) 3424-8792/8686 | ppgen@uesb.edu.br

Resultado da Seleção de Candidatos(as) para participação na Missão Internacional a ser
realizada no Instituto de Educação da Universidade de Lisboa, Portugal. Edital Interno Nº
03/2023, do Programa de Pós-graduação em Ensino/PPGEn/UESB. Convênio Nº 01/2021,
estabelecido entre Secretaria Municipal de Educação da cidade de Vitória da Conquista e o
Programa de Pós-graduação em Ensino (PPGEn).

Estudante Classificação conforme critério de
desempate

Gilnúbia Rosa Mendes da Silva 1º
Katiuscia Lima Badaró da Silva 2º

Séfora Barros da Silva 3º

Atenciosamente,

Profª. Sandra Márcia Campos Pereira

Coordenadora do PPGEn